
 
UCHWAŁA NR XXXIV/260/2013 

RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 
 

z dnia 27 lutego  2013 r. 
 

w sprawie  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z  2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203  i  Nr 167, poz. 1759,  z  2005 r.   Nr  172,  poz. 1441                 
i  Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i  Nr  181,  poz. 1337, z  2007 r.  Nr  48, poz.  
327,  Nr 138,  poz. 974 i  Nr 173,  poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  Nr 117, poz. 679,  Nr 134, poz. 777,  Nr 149, poz. 
887  i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153)    art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391  
i 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i 228) i art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 
897, Nr 171, poz. 1016 i Nr 224, poz. 1337) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami   

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, zwanej dalej „deklaracją”,  stanowiący 

załącznik  do uchwały. 

 

 § 2.  1.  Deklaracja może być składana w postaci elektronicznej za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej przy użyciu elektronicznej skrzynki podawczej na elektronicznej 

platformie usług administracji publicznej (ePUAP) w formie dokumentu elektronicznego 

sporządzonego w formacie danych XML. 

 

2. Wzór deklaracji w postaci dokumentu (formularza) elektronicznego udostępniany jest                

w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Białogard pod 

adresem:  www.bip.bialogard.info  w zakładce „elektroniczna skrzynka podawcza”.  

 

3. Deklaracja powinna być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 

 

          § 3.  1. Pierwszą deklarację właściciel  nieruchomości jest  obowiązany złożyć do dnia  

31 maja 2013 r.   

         

       

 



- 2 – 

 

          2.  Po terminie określonym w ust. 1 właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 

deklarację w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości lub powstania na 

danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

      

         3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości zobowiązany jest 

złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

 

         4.  Deklarację składa się w Urzędzie Miasta Białogard. 

 

         § 4. Traci moc uchwała  Nr XXXI/236/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 grudnia 

2012 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 614). 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 


